
OPEN FACE
Vysoce kvalitní skladovací system pro
skladování kontejnerů a palet.



ČELNÍ REGÁ LY
Čelní regály od firmy Stow jsou obzvláště vhodné pro skladování kovových palet. Klasické
paletové regály bez příslušenství neumožňuje bezpečné uložení kovových palet se čtyřmi
nožičkami v rozích. Kovové palety, ale I dřevěné palety jsou uložené v čelních regálech na
nosných profilech, které jsou zavěšené do boční perforace rámů.
Tento typ regálu poskytuje maximální využití výšky regálu vyloučením horizontálních nosníků,
používaných v konvenčních paletových regálech. Bezšroubé nastavení výšky po každých 25
mm dovoluje optimální rozdělení skladovacích úrovní.

KONSTRUKC E

Vysoká tuhost konstrukce je umocněná
přivařením profilu na závěsné háky.
Nosné profily mohou být opatřeny
koncovými dorazy.

Bezšroubové spojení garantuje rychlou
a snadnou instalaci a úpravu úrovní
během provozu regálu. Zkosené boční
vedení zajišťuje bezpečné uložení
kovových palet na nosných profilech

Přidáním specifických konstrukčních
dílů, např. vrchních spojníků, horní
kolejnice s výběhy aj., může být systém
obsluhován automatickými AS/RS
zakladači


